

2023年3月期 第3期決算報告

(2022年4月1日～2023年3月31日)

(単位：円)

勘定科目	金額
[売上高]	
賃借料収入	64,249,282
食事提供	294,198,951
業務代行	31,981,881
家賃収入	65,493,000
その他売上高	21,440,360
[売上高]	477,363,474
[売上原価]	
商品仕入高	235,801,167
[売上原価]	235,801,167
【売上総利益】	241,562,307
[販売管理費]	
[販売管理費]	235,699,677
【営業損益】	5,862,630
【営業外損益】	
[営業外収益]	
受取利息	864
雑収入	23,828,733
[営業外収益]	23,829,597
[営業外費用]	
雑損失	17,307,840
[営業外費用]	17,307,840
【営業外損益】	6,521,757
【経常損益】	12,384,387
【特別損益】	
[特別損失]	
固定資産売却損	7,583,820
[特別損失]	7,583,820
【特別損益】	-7,583,820
【税引前当期純利益】	4,800,567
[法人税等]	
[法人税等]	3,983,300
【当期純利益】	817,267

貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位：円)

資産の部		負債の部	
勘定科目	金額	勘定科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	
[現金／預金]	12,457,016	[仕入債務]	
[売上債権]		買掛金	25,220,882
売掛金	38,344,052	[仕入債務]	25,220,882
[売上債権]	38,344,052	[他流動負債]	
[他流動資産]		未払金	63,414,353
前払費用	888,700	未払費用	4,135,127
未収還付法人税等	11,675,400	未払法人税等	313,000
短期貸付金	1,800,000	未払消費税等	4,680,000
未収入金	42,615,926	預り金	1,216,374
立替金	2,330,699	前受収益	3,902,900
【流動資産】	110,111,793	仮受金	0
【固定資産】		[他流動負債]	77,661,754
[有形固定資産]		【流動負債】	102,882,636
建物	69,828,420	【固定負債】	
構築物	8,763,079	預り保証金	44,934,500
機械及び装置	2,442,000	預り敷金	11,250,000
車両運搬具	51,343,460	関係会社債務	35,535,000
工具・器具・備品	61,629,808	役員借入金	24,683,770
建物附属設備	38,200,936	長期未払金	29,992,000
土地	40,815,522	給食センター保証金	153,000,000
建設仮勘定	70,000,000	【固定負債】	299,395,270
一括償却資産	5,106,062	【負債の部】	402,277,906
減価償却累計額	-46,973,873		
[有形固定資産]	301,155,414	純資産の部	
[無形固定資産]		【株主資本】	
ソフトウェア	1,303,110	【資本金】	
[無形固定資産]	1,303,110	資本金	30,000,000
[投資その他の資産]		【資本金】	30,000,000
投資有価証券	12,010,001	【利益剰余金】	
リサイクル預託金	30,110	[その他利益剰余金]	
敷金	14,976,600	[繰越利益剰余金]	
関係会社債権	96,283,845	繰越利益	118,701,795
登録料	9,240,000	[繰越利益剰余金]	118,701,795
償却保証金	2,800,000	[その他利益剰余金]	118,701,795
長期前払費用	1,547,638	【利益剰余金】	118,701,795
[投資その他の資産]	136,888,194	【株主資本】	148,701,795
【固定資産】	439,346,718		
【繰延資産1】			
幹線分担金	299,200		
加盟料	0		
土地整備負担金	1,221,990		
【繰延資産1】	1,521,190	【純資産の部合計】	148,701,795
【資産の部合計】	550,979,701	【負債・純資産の部合計】	550,979,701